ZAPISNIK
SA 28. ELEKTRONSKE SJEDNICE GRADSKOG VIJEĆA


28. sjednica Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada održana je dana 30. travnja 2020. godine (četvrtak) u periodu od 8,00-15,00 h elektronskim putem

Zaprima obrasce za glasovanje putem elektonske pošte laura.vostinic@ivanic-grad.hr  i bilješke vodi  – Laura Sadiković – savjetnica za pravne poslove 

Članovi Gradskog vijeća koji su pristupili sjednici elektronskim putem:
Željko Pongrac, Željko Brezovečki, Branko Petrinec, Milica Piličić, Ivica Kozjak, Krešimir Ceranić, Goran Leš, Lovorko Matković, Igor Cepetić, Stjepan Klak, Mirna Češković, Krešimir Malec, Drago Dianek, Davor Srebačić, Krešimir Golubić
Na elektronskoj sjednici od ukupno 17 vijećnika prisutno 15 vijećnika, što predstavlja većinu članova Gradskog vijeća, postoji kvorum te se mogu donositi pravovaljane odluke. 
Obrasci za glasovanje prisutnih vijećnika prileže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Na sjednici je jednoglasno usvojen zapisnik sa 27. elektronske sjednice Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada.


Gradsko vijeće jednoglasno je usvojilo sljedeći

D N E V N I  R E D

1. Razmatranje Izvješća o izvršenju Plana gospodarenja otpadom za 2019. godinu i donošenje Zaključka o prihvaćanju istog

predlagatelj : gradonačelnik


2. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o povećanju temeljnog kapitala trgovačkog društva IVAPLIN društvo s ograničenom odgovornošću za distribuciju i opskrbu plinom, Ulica Krešimira IV 10, Ivanić-Grad 

predlagatelj: gradonačelnik


3. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o davanju suglasnosti Razvojnoj agenciji IGRA d.o.o. za preuzimanje gospodarske cjeline – suvenirnice Centra za posjetitelje od Turističke zajednice Ivanić-Grad

predlagatelj: gradonačelnik

4. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi  

[bookmark: _GoBack]predlagatelj: gradonačelnik

5. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o dopuni Odluke o zakupu poslovnih prostora i korištenju ostalih prostora u vlasništvu Grada Ivanić-Grada

predlagatelj: gradonačelnik


6. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o pomoći građanima i gospodarskim subjektima radi ublažavanja posljedica pandemije uzrokovane  korona virusom

predlagatelj: gradonačelnik


7. Razmatranje prijedloga i donošenja Odluke o izmjeni Odluke o financiranju Dječjeg vrtića Roda u vrijeme kada je vrtić zatvoren uslijed pandemije korona virusa COVID-19

predlagatelj: gradonačelnik 


8. Razmatranje Polugodišnjeg izvješća o radu Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada za razdoblje srpanj-prosinac 2019. i donošenje Zaključka o prihvaćanju istog

predlagatelj: gradonačelnik


9. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o odricanju članova Gradskog vijeća te članova radnih tijela Grada Ivanić-Grada od prava na naknadu za obavljanje dužnosti u tijelima Grada Ivanić-Grada za mjesec travanj 2020. godine

predlagatelj: predsjednik Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada


10. Razno

Rad prema utvrđenom dnevnom redu.

1. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 15 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 15 glasova za te je jednoglasno usvojen

Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Plana gospodarenja otpadom za 2019. godinu

Zaključak prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Zaključka te Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom za 2019. godinu je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

2. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 15 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 15 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o povećanju temeljnog kapitala trgovačkog društva IVAPLIN društvo s ograničenom odgovornošću za distribuciju i opskrbu plinom, Ulica Krešimira IV 10, Ivanić-Grad

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

3. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 15 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 15 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o davanju suglasnosti Razvojnoj agenciji IGRA d.o.o. za preuzimanje gospodarske cjeline – suvenirnice Centra za posjetitelje od Turističke zajednice Ivanić-Grad


Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

4. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 15 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 15 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

5. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 15 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 15 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o dopuni Odluke o zakupu poslovnih prostora i korištenju ostalih prostora u vlasništvu Grada Ivanić-Grada

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

6. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 15 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 15 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o pomoći građanima i gospodarskim subjektima radi ublažavanja posljedica pandemije uzrokovane  korona virusom

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

7. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 15 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 15 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o izmjeni Odluke o financiranju Dječjeg vrtića Roda u vrijeme kada je vrtić zatvoren uslijed pandemije korona virusa COVID-19

Program prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

8. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 15 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 15 glasova za te je jednoglasno usvojen

Zaključak o prihvaćanju Polugodišnjeg izvješća o radu Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada za razdoblje srpanj-prosinac 2019

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

9. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 15 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 15 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o odricanju članova Gradskog vijeća te članova radnih tijela Grada Ivanić-Grada od prava na naknadu za obavljanje dužnosti u tijelima Grada Ivanić-Grada za mjesec travanj 2020. godine

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.


10.TOČKA - RAZNO

Pod točnom razno nije bilo rasprave.


PROČELNICA:                                                                      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:

Tihana Vuković Počuč, dipl.iur.                                               Željko Pongrac, pravnik kriminalist







